

RCS : MELUN Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 00466 Numéro SIREN : 453 537 482 Nom ou dénomination : A. AUTREMENT
--

Ce dépôt a été enregistré le 09/06/2022 sous le numéro de dépôt 6588

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12		Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires	8 972	6 454	2 518	4 061	1 544 38.00
	Fonds commercial (1)	13 000		13 000	13 000	
	Autres immobilisations incorporelles	649	649			
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains	9 860	6 359	3 501	4 487	986 21.97
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	1 603 115	1 517 996	85 119	111 098	25 979 23.38
	Autres immobilisations corporelles	343 574	299 754	43 820	56 229	12 409 22.07
	Immobilisations en cours	39 666		39 666		39 666
	Avances et acomptes	25 000		25 000		25 000
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés	100		100	100	
	Prêts	7 915		7 915	9 615	1 701 17.69
	Autres immobilisations financières	38 825		38 825	38 825	
Total II		2 090 676	1 831 212	259 464	237 416	22 048 9.29
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	28 892		28 892	24 062	4 830 20.07
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes	2 243		2 243	125	2 119 NS
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	213 641		213 641	75 285	138 356 183.78
	Autres créances	28 816		28 816	142 902	114 087 79.84
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	1 168 414		1 168 414	877 025	291 388 33.22
	Charges constatées d'avance (3)	13 257		13 257	10 404	2 853 27.42
	Total III	1 455 263		1 455 263	1 129 804	325 459 28.81
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecarts de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		3 545 939	1 831 212	1 714 727	1 367 220	347 507 25.42

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

7 915

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000)	10 000	10 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	1 000	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	235 884	436 279	200 395	45.93
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	222 477	200 395	422 872	211.02
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	469 361	246 884	222 477	90.11
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
PROVISIONS	Total II				
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
DETTES (1)	Total III				
	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	849 386	873 441	24 054	2.75
	Concours bancaires courants	181		181	
	Emprunts et dettes financières diverses	227	335	107	32.06
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	153 697	101 822	51 875	50.95
Comptes de Régularisation	Dettes fiscales et sociales	241 874	124 842	117 032	93.74
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes		19 897	19 897	100.00
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 245 366	1 120 336	125 030	11.16
Comptes de Régularisation	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 714 727	1 367 220	347 507	25.42

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

536 385 1 071 214

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	128 955		128 955	62 142		66 813	107.52
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 141 520	361 115	1 502 635	913 346		589 288	64.52
Chiffre d'affaires NET	1 270 474	361 115	1 631 589	975 488		656 101	67.26
Production stockée							
Production immobilisée			31 536			31 536	
Subventions d'exploitation			294 875	69 758		225 117	322.71
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			37 931	54 517		16 587	30.42
Autres produits			22	4		17	402.76
Total des Produits d'exploitation (I)			1 995 953	1 099 768		896 185	81.49
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			266 684	158 494		108 189	68.26
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			4 830	1 993		6 823	342.40
Autres achats et charges externes *			791 550	604 946		186 605	30.85
Impôts, taxes et versements assimilés			39 969	41 012		1 043	2.54
Salaires et traitements			456 290	341 156		115 134	33.75
Charges sociales			154 803	90 130		64 673	71.76
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			66 125	66 054		71	0.11
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				1 058		1 058	100.00
Dotations aux provisions							
Autres charges			4 194	396		3 798	959.51
Total des Charges d'exploitation (II)			1 774 785	1 305 239		469 546	35.97
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			221 168	205 471		426 639	207.64
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart N / N-1	
	12	12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	2		2	
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		1 248	1 248	100.00
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	2	1 248	1 246	99.86
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	3 647	1 064	2 583	242.83
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		2 371	2 371	100.00
Total VI	3 647	3 435	212	6.17
2. Résultat financier (V-VI)	3 645	2 187	1 458	66.66
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	217 523	207 658	425 181	204.75
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 146	1 898	4 248	223.83
Produits exceptionnels sur opérations en capital		7 600	7 600	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	6 146	9 498	3 352	35.29
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 192	2 325	1 133	48.71
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	1 192	2 325	1 133	48.71
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	4 954	7 173	2 219	30.94
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		90	90	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	2 002 101	1 110 513	891 588	80.29
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 779 624	1 310 908	468 716	35.76
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	222 477	200 395	422 872	211.02

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

21 469 38 453

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 est susceptible d'avoir des impacts significatifs sur le patrimoine, la situation financière et les résultats des entreprises. Une information comptable pertinente sur ces impacts constitue un élément clé des comptes de la période concernée.

Pour cela, l'entreprise a retenu une approche ciblée pour exprimer les principaux impacts pertinents sur la performance de l'exercice et sur sa situation financière. Cette approche est recommandée par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18 mai 2020 pour fournir les informations concernant les effets de l'événement Covid-19 sur ses comptes.

Impacts sur l'exercice :

- période d'inactivité importante,
- forte variation du chiffre d'affaires avec une baisse de 51% par rapport à 2019,
- seuil de rentabilité non atteint,
- recours au chômage partiel.

Les incertitudes

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	22 621		
Terrains	9 860		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 597 819		5 295
Installations générales agencements aménagements divers	157 963		8 531
Matériel de transport	121 964		5 561
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	43 735		5 821
Immobilisations corporelles en cours			39 666
Avances et acomptes			25 000
TOTAL	1 931 341		89 874
Autres titres immobilisés	100		
Prêts, autres immobilisations financières	48 440		1 199
TOTAL	48 540		1 199
TOTAL GENERAL	2 002 502		91 073

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			22 621	
Terrains			9 860	
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			1 603 115	
Installations générales agencements aménagements divers			166 494	
Matériel de transport			127 524	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			49 556	
Immobilisations corporelles en cours			39 666	
Avances et acomptes			25 000	
TOTAL			2 021 215	
Autres titres immobilisés			100	
Prêts, autres immobilisations financières	2 900		46 740	
TOTAL	2 900		46 840	
TOTAL GENERAL	2 900		2 090 676	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	5 559	1 544		7 103
Terrains	5 373	986		6 359
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 486 721	31 275		1 517 996
Installations générales agencements aménagements divers	129 136	9 782		138 917
Matériel de transport	104 617	15 785		120 402
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	33 680	6 754		40 435
TOTAL	1 759 527	64 582		1 824 109
TOTAL GENERAL	1 765 086	66 125		1 831 212

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1 544				
Terrains	986				
Instal.techniques matériel outillage indus.	31 275				
Instal.générales agenc.aménag.divers	9 782				
Matériel de transport	15 785				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 317	5 437			
TOTAL	59 145	5 437			
TOTAL GENERAL	60 688	5 437			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	2 144		2 144		
TOTAL	2 144		2 144		
TOTAL GENERAL	2 144		2 144		
Dont dotations et reprises d'exploitation			2 144		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	7 915	7 915	
Autres immobilisations financières	38 825	0	38 825
Autres créances clients	213 641	213 641	
Personnel et comptes rattachés	4 134	4 134	
Impôts sur les bénéfices	90	90	
Taxe sur la valeur ajoutée	19 354	19 354	
Divers état et autres collectivités publiques	272	272	
Débiteurs divers	4 967	4 967	
Charges constatées d'avance	13 257	13 257	
TOTAL	302 454	263 629	38 825
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	1 199		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	2 900		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	446	446		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	849 122	140 140	708 981	
Fournisseurs et comptes rattachés	153 697	153 697		
Personnel et comptes rattachés	37 543	37 543		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	136 030	136 030		
Taxe sur la valeur ajoutée	41 163	41 163		
Autres impôts taxes et assimilés	27 139	27 139		
Groupe et associés	227	227		
TOTAL	1 245 366	536 385	708 981	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	24 258			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	227			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	10.0000	1 000			1 000

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Nature	Montant des éléments				Montant de la dépréciation
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Global	
FONDS COMMERCIAL	13 000			13 000	
Total	13 000			13 000	

En application du règlement de l'ANC 2015-06 du 23 novembre 2015, un test de dépréciation du fonds commercial a été réalisé. Aucune dépréciation n'est à constater.

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

	Valeurs	Taux d'amortissement
LOGICIELS + LICENCES	1 254	33.33
LOGICIELS + LICENCES	7 718	20.00

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménag. terrain	Linéaire	10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	1 à 7 ans
Instal.gles, agencés & aménag.	Linéaire	4 à 20 ans
Matériel de transport	Linéaire	1 à 5 ans
Matériel de bureau et info.	Linéaire et dégressif	1 à 3 ans
Mobilier	Linéaire	7 ans
Module	Linéaire	5 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du premier entré, premier sorti.
Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	4 036
Total	4 036

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	446
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 457
Dettes fiscales et sociales	79 009
Total	80 912

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	13 257
Total	13 257

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

	Montant garanti
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	800 000
Total	800 000

Détail des dettes garanties par des sûretés réelles

Emprunt du : CREDIT AGRICOLE
 Montant initial de cette garantie : 400 000
 Montant restant dû en capital : 400 000
 Date de fin d'échéance de la garantie : 30/05/2021
 Nature de la sûreté réelle : GARANTIE BPI A HAUTEUR DE 90%

Emprunt du : CREDIT DU NORD
 Montant initial de cette garantie : 400 000
 Montant restant dû en capital : 400 000
 Date de fin d'échéance de la garantie : 29/05/2021
 Nature de la sûreté réelle : GARANTIE BPI A HAUTEUR DE 90%

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Engagements financiers

Engagements donnés

Autres engagements donnés :		21 844
Crédit-bail mobilier	21 844	
Total (1)		21 844

Détail des cautions données

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			47 556	41 368	88 924
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			28 223	29 256	57 479
- exercice			8 676	9 511	18 187
Total			36 899	38 767	75 666
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			8 676	5 673	14 349
- entre 1 et 5 ans			6 481		6 481
Total			15 157	5 673	20 830
Valeur résiduelle					
- à un an au plus				414	414
- entre 1 et 5 ans			601		601
Total			601	414	1 014
Montant en charge sur l'exercice			8 676	9 511	18 187

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Nbre des actions ordinaires existantes	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	3 827 427	3 078 312	3 345 515	975 488	1 631 589
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	239 456	167 040	162 567	134 621 -	286 459
Impôts sur les bénéfices	43 792	28 841	30 180	90 -	
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	117 179	97 023	77 037	200 395 -	222 477
Résultat distribué	80 000	40 000			
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	195.66	138.20	132.39	134.53 -	286.46
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	117.18	97.02	77.04	200.39 -	222.48
Dividende distribué à chaque action	80.00	40.00			
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	25	22	18	17	15
Montant de la masse salariale de l'exercice	888 502	744 475	672 870	341 156	456 290
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	393 587	304 669	269 253	90 130	154 803

A.AUTREMENT
SAS au capital de 10 000 euros
Siège social : Route de Melun
77166 GRISY SUISNES

453 537 482 RCS MELUN

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 MAI 2022

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 222 476,93 euros au poste « AUTRES RESERVES ».

Le poste « AUTRES RESERVES » s'élève ainsi 458 361,20 euros et les capitaux propres sont de 469 361,20 euros.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents, et l'abattement correspondant, ont été les suivants :

EXERCICES	DIVIDENDES	SOMMES SOUMISES A ABATTEMENT
31/12/2020	-	-
31/12/2019	-	-
31/12/2018	40 000 €	40 000 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 mai 2022

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme - Le Président

